

# **SOPIMUS POTILASASIAMIESPALVELUJEN MYYMISESTÄ/OSTAMISESTA**

## **Sopimuksen osapuolet**

**Myyjä: Kuopion kaupunki, perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueet, johdon tukipalvelut**

## **Ostaja:**

## **Myytävä palvelu**

Kuopion kaupunki myy yksityiselle terveydenhuollon toimintayksiköille (ostaja) potilasasiamiespalvelut siinä laajuudessa kuin laki potilaan asemasta ja oikeuksista (785/1992) edellyttää.

## **Henkilöstö**

Sosiaali- ja potilasasiamiehet ovat Kuopion kaupungin työnjohdon ja valvonnan alaisia.

## **Maksut ja korvaukset**

Ostaja maksaa Kuopion kaupungille tämän sopimuksen mukaisista palveluista vuosikorvauksen.

Vuosikorvauksen laskutusperusteena on 77,00 euroa/vuosi kerrottuna sopimuksen kohteena olevan yksityisen terveydenhuollon toimintayksikön henkilökunnan lukumäärällä ostopalvelusopimuksen allekirjoitushetkellä tai vuoden ensimmäisenä päivänä. Vuosikorvaus on sidottu sosiaali- ja potilasasiamiehen toiminnasta aiheutuvien kustannusten kehittymiseen. Vuosikorvaus tarkistetaan vuosittain.

Mikäli sopimus alkaa tai päättyy kesken kalenterivuoden, niin vuosikorvaus kyseiseltä vuodelta on 12 osa vuosikorvauksesta kerrottuna sopimuksen voimassaolokuukausien lukumäärällä kyseisen vuoden aikana.

Ostajan tulee ilmoittaa Kuopion kaupungille sopimuksen kohteena olevan yksityisen terveydenhuollon yksikön henkilökunnan lukumäärä vuoden ensimmäisenä päivänä kyseisen vuoden tammikuun 15. päivään mennessä.

Maksu suoritetaan kerran vuodessa Kuopion kaupungin erittelemän laskun perusteella. Maksun suorittamista varten ostajalle on jäätävä maksuaikaa vähintään 14 päivää hyväksyttävän laskun esittämisestä. Myöhästyneelle maksusuoritukselle maksetaan korkolain mukainen viivästyskorko.

## Hinnan muutokset

Esitykset hinnan tarkistamiseksi on tehtävä viimeistään neljä (4) kuukautta ennen ehdotettua muutosta.

## Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus on voimassa \_\_\_\_. \_\_ . \_\_\_\_\_ alkaen 31.12.2020 saakka tai enintään Sote-  
maakuntauudistukseen saakka.

Sopimuksen irtisanomisaika on molemmin puolin kolme (3) kuukautta. Yhteisesti sopien  
irtisanomisaika voi olla tätä lyhyempi.

Sopimuksen purkautuessa myyjä on velvollinen palauttamaan liikaa maksetun korvauksen  
ostajalle ja ostaja on velvollinen maksamaan puuttuvan korvauksen myyjälle.

## Erimielisyyksien ratkaiseminen

Mikäli sopimusta koskevasta erimielisyydestä ei neuvotellen päästä ratkaisuun, saatetaan asia  
Itä-Suomen käräjäoikeudelle.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin  
sopijapuolelle.

Kuopiossa \_\_\_\_. \_\_.201\_\_\_\_

Kuopiossa \_\_\_\_. \_\_.201\_\_

Kuopion kaupunki

---

Jari Saarinen  
vs. apulaiskaupunginjohtaja